

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนวัดอิสาน ตำบลแดงใหญ่ อำเภอบ้านใหม่ไชยพจน์ จังหวัดบุรีรัมย์
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 345,000 บาท
ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนวัดอิสาน ขนาดความยาว 165 เมตร
รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่กำหนด
3. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 กันยายน 2565 เป็นเงิน 345,000 บาท
4. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 4.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)
 - 4.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)
5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายสุรัชย์ โสมูล	ตำแหน่ง รองปลัด อบต.	ประธานกรรมการ
2. นายวุฒิศักดิ์ พรหมสาขา ณ สกลนคร	ตำแหน่ง นิติกร	กรรมการ
3. นายเชษฐ มาลานนท์	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนวัดอิสาน ขนาดความยาว 165 เมตร รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนวัดอิสาน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1

หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20

เดือน กันยายน

พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรั้ว	262,013.00	1.3056	342,084.17	
2	งานป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	3,000.00	1.0000	3,000.00	
	"โลโก้".....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			345,084.17	
	คิดเป็นเงินประมาณ	สามแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน		345,000.00	
☐	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	165.00 เมตร			
☐	เฉลี่ยราคาประมาณ	2,090.91 บาท / เมตร			

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่

-คณะกรรมการฯ ได้กำหนดราคากลาง

ในการจัดจ้างเป็นเงิน 345,000 บาท

-เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคานี้เป็นราคาจัดจ้าง

อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลางได้



(นายอมร แดบไธสง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุรัช โสมูล)

รอง ปลัด อบต.

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวุฒิสักดิ์ พรหมสาขา ณ สกลนคร)

นิติกร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเชษฐ มาลานนท์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนวัดอิสาน ขนาดความยาว 165 เมตร รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนวัดอิสาน

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแดงใหญ่

คำนวณราคากลางโดย กองช่าง

เมื่อวันที่

20

เดือน

กันยายน

พ.ศ.

2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานรั้ว								
	1.1 ขุดดิน	2.92	ลบ.ม.	-	-	99.00	289.00	289.00	
	1.2 คอนกรีตโครงสร้าง	9.55	ลบ.ม.	1,781.79	17,016.00	498.00	4,756.00	21,772.00	
	1.3 แบบหล่อคอนกรีต	54.00	ตร.ม.	208.45	11,256.00	133.00	7,182.00	18,438.00	
	1.4 เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก SR 24 Dia 6 มม.	304.00	กก.	33.80	10,274.00	4.10	1,246.00	11,520.00	
	- เหล็ก SR 24 Dia 12 มม.	1,163.00	กก.	31.88	37,081.00	3.30	3,838.00	40,919.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	26.41	กก.	86.92	2,295.00	-	-	2,295.00	
	1.5 ผนังก่อซีเมนต์บล็อกขนาด 0.07x0.19x0.39 ม.	155.25	ตร.ม.	108.80	16,892.00	65.00	10,091.00	26,983.00	
	1.6 ผนังฉาบปูนเรียบ	310.50	ตร.ม.	57.37	17,812.00	82.00	25,461.00	43,273.00	
	1.7 ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	91.00	ตร.ม.	57.37	5,220.00	115.00	10,465.00	15,685.00	
	1.8 งานสีอะคริลิก 100% ทาภายนอก	594.00	ตร.ม.	39.83	23,658.00	34.00	20,196.00	43,854.00	
	1.9 งานเหล็กราวรั้ว								
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส หน้า 1.2 มม. ขนาด 1" x 1" ยาว 6 เมตร	86.25	ท่อน	185.00	15,956.00	43.00	3,709.00	19,665.00	
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมผืนผ้า หน้า 1.2 มม. ขนาด 1" x 2" ยาว 6 เมตร	23.00	ท่อน	282.00	6,486.00	60.00	1,380.00	7,866.00	
	- สลักไม้	72.45	ตร.ม.	38.53	2,791.00	34.00	2,463.00	5,254.00	
	- เหล็กเพลท ขนาด 3" x 3"	120.00	แผ่น	35.00	4,200.00		-	4,200.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				170,937.00		91,076.00	262,013.00	